[image: image1.jpg]ﬁ&guiza |
eschiera





DELIBERAZIONE ORIGINALE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

    N.        21               Seduta del         08 NOVEMBRE 2016
OGGETTO: COMPLETAMENTO DEI LAVORI DI SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO DELL’ACQUEDOTTO CONSORTILE L. R. 88/80.

- APPROVAZIONE ATTI DI CONTABILITÀ FINALE, QUADRO ECONOMICO DI SPESA EFFETTIVAMENTE SOSTENUTA, CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE COMPETENZE PROFESSIONALI. -
CIG_________________________




L’anno duemilasedici,  il giorno OTTO del mese di NOVEMBRE alle ore __:__, nella sede Comunale di Forano, in seguito a convocazione disposta dal Presidente, si è riunito il Consiglio Direttivo nelle persone dei Signori:








Presenti



Assenti

Gian Luca FARINA


-Presidente   (                          (

Umberto FABRIZI


Membro
 (                
         (

Claudio GERINI




“
 (         
         (                 


Partecipa alla seduta il Segretario    Dr.ssa Filma Di Trolio    


Il Presidente  Gian Luca FARINA

 in qualità di Presidente del Consiglio direttivo dichiarata aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell’argomento di cui all’oggetto.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica ai sensi dell’art. 49, comma 1 del TUEL.

Il Responsabile del Servizio

______________________

Si attesta la copertura finanziaria dell’impegno di spesa ai sensi dell’art. 151, comma 4 del Tuel e la relativa registrazione contabile sul competente capitolo di bilancio ai sensi dell’art. 23 della legge 144/89, si esprime, parere favorevole in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 151 del  Tuel.

Il Responsabile dell’Ufficio Ragioneria

___________________

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 51/98 con la quale è stato approvato il programma per la realizzazione delle opere igienico-sanitarie ai sensi della L.R. n. 88/80 ed è stato assegnato a questo ente un contributo di £. 400.000.000 per l’adeguamento dell’acquedotto consortile;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 8909 del 29.12.1997 con la quale è stato approvato il programma per la realizzazione delle opere igienico-sanitarie ai sensi della L.R. n. 88/80 ed è stato assegnato a questo ente un contributo di £. 500.000.000 per la sistemazione e l’adeguamento dell’acquedotto consortile;

DATO ATTO quindi che l’importo complessivo dell’opera risulta essere di £. 900.000.000;
RICHIAMATA la delibera del Consiglio Direttivo n. 28 del 08-05-1999, esecutiva, con la quale veniva incaricato l’Ing. Aimone Meskhi all’incarico professionale di progettazione, direzione–contabilita’ lavori e coordinamento della sicurezza, per la sistemazione e l’adeguamento acquedotto consortile;

RICHIAMATA la deliberazione di C.D. n. 72 del 25/09/1999 di approvazione progetto esecutivo dei lavori in oggetto, redatto dall’Ing. Aimone Meskhi, ammontante a complessive £. 900.000,00, di cui £. 770.000.000 per lavori e £. 130.000.000 a disposizione dell’Amministrazione compresi oneri della sicurezza, finanziato con nota n. 100932 della Cassa DD.PP. Pos. n. 43635400;

RICHIAMATI altresì tutti i pareri favorevoli con prescrizioni conseguiti sulla progettazione esecutiva; 

RICHIAMATA la deliberazione di C.D. n. 50 del 25.07.2000 di assunzione del mutuo;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 24/2001 di incarico all’Ing. Carlo Pandolfi per la Direzione e contabilità dei lavori in sostituzione dell’Ing. Aimone Meskhi;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 42 del 25.06.2001 relativa al saldo delle competenze a favore dell’Ing. Aimone Meskhi, progettista dei lavori di adeguamento ed ammodernamento dell’acquedotto consortile, nella misura, come da tariffa professionale, di £. 39.802.032 pari ad €. 20.556,03 comprensivi di contributo INARCASSA  ed Iva al 20% con copertura nell’ambito del q.e. dell’opera;

RICHIAMATA la Deliberazione C.D. n. 52 del 01.08.2001 di incarico al Geom. Romaldo Romualdi di coordinatore della sicurezza in sostituzione dell’Ing. Aimone Meskhi;

RICHIAMATA la Deliberazione C.D. n. 53 del 01.08.2001 di incarico di collaudatore all’Ing. Mancini Bruno e presa d’atto dell’importo della prestazione professionale per £. 7.840.000 pari ad €. 4.049,02 Iva compresa;

RICHIAMATA la Deliberazione di C.D. n. 55 dell’11.10.2001 con la quale veniva incaricato l’Ing. Tommaso Fiori per l’espletamento delle funzioni di Responsabile del Procedimento dell’opera in questione;

VISTO il verbale di gara in data 28.05.2002;

RICHIAMATA la Deliberazione del D.C. n.40 del 01.06.2002, esecutiva a norma di legge, con la quale si approvava il verbale di gara e disposta l’aggiudicazione definitiva dei lavori di adeguamento e sistemazione dell’acquedotto consortile, finanziato dal mutuo della Cassa DD.PP., a totale carico della Regione Lazio, alla E.L.M.I.C. S.a.S. con sede in Civita Castellana (VT), P. Iva n. 08082080584 per l’importo contrattuale di £. 541.267.650, oltre Iva al 10%, comprensivo di £. 3.500.000 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso (tutto per €. 279.541,41 oltre Iva al 10% comprensivo di €. 1.807,60 non soggetti a ribasso), a seguito di gara mediante pubblico incanto, giusto contratto d’appalto Rep. n. 1000 del 03.10.2002 Reg. dell’11.10.2002 a Rieti;

RICHIAMATA altresì la deliberazione del C.D. n. 78 del 18.11.2002 con la quale si rimodulava il Q.E. di spesa generale a seguito di gara esperita con determinazione delle economie in favore della Regione Lazio pari a €.37.114,48, come di seguito riporta:
a- Importo Lavori al netto del ribasso d’asta del 22.79%
€. 277.475,58


a-Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

€.     1.807,60











€. 279.541,41



Iva al 10% sui lavori voce A






€.   27.954,14
SOMMANO









€. 307.495,55

b- Somme a disposizione dell’Amm.ne 




· Spese tecniche 






€.    55.719,54

· Iva 20%






€.    11.143,89
· Somme per imprevisti nella misura del 5%


€.    18.075,99
· Iva 10%






€.      1.807,60

· Imprevisti (compreso recupero economie utilizzabili)

€.    30.421,93

· Iva 10%






€.      3.041,29

SOMMANO 









€. 120.210,17

TOTALE GENERALE
(Importo definitivo concesso)




€. 427.696,73 
RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 84 del 18.11.2002 relativa alla liquidazione delle competenze al Geom. Romaldo Romualdi relativa al piano particellare espropri e pratiche autorizzative per un aspesa di €. 5.143,70 compresa di CNPG e Iva al 10%, con copertura nell’ambito del q.e. dell’opera;

VISTO il verbale di consegna dei lavori, in data 28/05/2003 e il successivo verbale di sospensione nella stessa data;
RICHIAMATE la Deliberazione del C.D. nn. 21 e 22 del 26.04.2004 di approvazione della 1° perizia di variante redatta dal Direttore Lavori Ing. Carlo Pandolfi, come da quadro economico di spesa di seguito riportato:

a- Importo Lavori al netto del ribasso d’asta del 22.79%
€. 291.710,29


a-Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

€.     1.807,60











€. 293.517,89



Iva al 10% sui lavori voce A






€.   29.351,78
SOMMANO









€. 322.869,68

c- Somme a disposizione dell’Amm.ne 




· Spese tecniche 






€.    75.000,00

· Iva 20%






€.    15.000,00
· Somme per imprevisti nella misura del 5%


€.    /////////////
· Iva 10%






€.      ///////////
· Lavori in economia Iva compresa



€.    14.827,05
SOMMANO 









€. 104.827,05

TOTALE GENERALE








€. 427.696,73
RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 36 del 26.04.2004 con la quale veniva incaricato il Geom. Scacchi Marino per l’ottenimento degli assensi bonari e pratiche espropriative relative al tracciato della condotta consortile;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 48 del 29.07.2004 relativa alla liquidazione delle competenze all’Ing. Carlo Pandolfi, poi dimessosi, per la Direzione dei Lavori, limitatamente alla verifica del tracciato e redazione della 1° Variante, nella misura, comprensiva di INARCASSA ed Iva al 20%, di €. 15.300,00, con 

copertura nell’ambito del q.e. dell’opera;

VISTA la liquidazione in data 31.01.2005 per le spettanze professionale come RUP all’Ing. Tommaso Fiori di un Importo di €.6.144,00 comprensivo di CNPAIA e Iva al 20%;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 73 del 19.12.2005 relativa alla liquidazione delle competenze al Geom. Scacchi Marino per le pratiche di esproprio e/o assensi bonari relative al tracciato della condotta consortile, nella misura di €. 2.496,00 comprensiva di Cnpg e Iva al 20%;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 34 del 02.05.2006 con la quale veniva incaricato della direzione lavori il geom. Andrea Di Giovenale, in sostituzione dell’Ing. Carlo Pandolfi;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 58 del 24.08.2006 di approvazione della 2° perizia di variante redatta dal direttore dei lavori Geom. Andrea Di Giovenale come da quadro economico di seguito elencato:

a- Importo Lavori al netto del ribasso d’asta del 22.79%
€. 303.378,53


a-Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

€.     1.807,60











€. 305.186,13



Iva al 10% sui lavori voce A






€.   30.518,61
SOMMANO









€. 335.704,74

d- Somme a disposizione dell’Amm.ne 




· Spese tecniche 






€.    75.000,00

· Iva 20%






€.    15.000,00
· Somme per imprevisti nella misura del 5%


€.    /////////////
· Iva 10%






€.      ///////////
· Lavori in economia Iva compresa



€.      1.991,99
SOMMANO 









€.   91.991,99

TOTALE GENERALE








€. 427.696,73
VISTA la liquidazione in data 24.01.2007 per la DD.LL. del progetto di adeguamento e sistemazione acquedotto consortile al Geom. Andrea Di Giovenale  di €. 8.736,00 comprensivo di Cng e Iva

VISTO il verbale di ripresa lavori in data 16.04.2007;

RICHIAMATA la deliberazione del C.D. n. 52 del 05.06.2007 con la quale si approvava il 1°SAL di adeguamento e sistemazione della condotta consortile sottoscritto dal Direttore lavori Geom. Andrea Di Giovenale per un importo di €. 139.779,84 oltre Iva al 10% e si liquidava l’importo complessivo di €. 153.757,82 alla Ditta E.L.M.I.C. S.r.l. con sede in Roma Via Bassano del Grappa, 4, 00095 Roma P. Iva n. 07686411005, giusta fattura n. 07 del 06.06.2007;

RICHIAMATA la Deliberazione del C. D. n. 53 del 05.06.2007 con la quale si approvava l’impegno di spesa per le competenze tecniche di DD.LL. del Geom. Andrea di Giovenale per l’Importo di €. 13.466,04 + Cng +Iva al 20% per un importo di €.16.805,62;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 82 del 15.10.2007 relativa alla liquidazione al Geom. Scacchi Marino per attività di consulenza e pratiche di occupazione di urgenza e completamento procedure nella misura di €. 4.3617,00 comprensivo di Cnpg e Iva al 20%

RICHIAMATA la Deliberazione del C. D. n. 86 del 15.10.2007 con la quale si approvava il 2°SAL di adeguamento e sistemazione della condotta consortile sottoscritto dal Direttore lavori Geom. Andrea Di Giovenale per un importo di €. 99.094,76 oltre Iva al 10% e si liquidava l’importo complessivo di €. 109.004,23 alla Ditta E.L.M.I.C. S.r.l. con sede in Roma Via Bassano del Grappa, 4, 00095 Roma P. Iva n. 07686411005, giusta fattura n. 15 del 16.10.2007;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 45 del marzo 2010 relativa alla rescissione del contratto a seguito di formale richiesta in data 23.02.2010 della Ditta E.L.M.I.C. S.r.l.;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 45 del 18.06.2010 di approvazione dello stato finale dei lavori di adeguamento e sistemazione della condotta consortile a seguito di transazione con la Ditta E.L.M.I.C. S.r.l. con sede in Roma Via Bassano del Grappa, 4, 00095 Roma P. Iva n. 07686411005, redatto in data 15.06.2010 dal Direttore Lavori Geom. Andrea Di Giovenale e firmato senza riserve dall’Impresa, dal quale risulta un importo complessivo dei lavori eseguiti al netto del ribasso d’asta di €. 240.067,80 da cui detraendo l’ammontare dei certificati relativi al 1° e 2° SAL resta un credito residuo di €. 1.193,20 oltre Iva;

RICHIAMATA la Deliberazione del C. D. n. 58 del 01.07.2010 con la quale si approvavano le spese tecniche relative al progetto di completamento dei lavori di sistemazione ed adeguamento acquedotto consortile per un importo di €. 11.400,00 comprensivo di Cng e Iva al 20%;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 59 del 01.07.2010 di approvazione del progetto di completamento dell’acquedotto consortile, redatto dal Geom. Andrea Di Giovenale, già direttore dei lavori con revisione del piano particellare e delle indennità di esproprio per un importo complessivo di €. 175.000,00 e del !° Stralcio per €. 141.416,34 come da quadri economici sotto riportati:

· PROGETTO DI COMPLETAMENTO:

a- Importo Lavori a base d’asta 






€. 104.392,60


a-Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

€.     6.177,70

Spese tecniche generali





€.   28.000,00

Iva al 10% sui lavori voce A




€.   10.439,26
· Cassa nazionale Geometri 4%




€.     1.120,00

· Iva su spese tecniche 20%




€.     5.824,00

· Indennità espropri





€.   20.000,00


· Imprevisti






€.     5.224,14


TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE






€.   70.607,40

TOTALE GENERALE








€. 175.000,00










· PROGETTO 1° STRALCIO:

a- Importo Lavori a base d’asta 






€. 84.387,49


a-Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

€.     5.527,70

Spese tecniche generali





€.   20.000,00
· Iva al 10% sui lavori voce A




€.     8.438,75
· Cassa nazionale Geometri 4%




€.        800,00

· Iva su spese tecniche 20%




€.     4.160,00

· Indennità espropri





€.   19.000,00


· Imprevisti






€.     4.630,10


TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE






€.   57.028,85

TOTALE GENERALE








€. 141.416,34

RICHIAMATA la Deliberazione del .D. n. 70 del 07.09.2010 di liquidazione del restante importo di €. 1.312,52 compresa Iva, giusta fattura n. 06 del 05.08.2010 della Ditta E.L.M.I.C. S.r.l.;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 78 del 07.09.2010 per impegno di spesa e liquidazione in acconto onorario del Geom. Andrea Di Giovenale per il progetto di completamento del 1° Stralcio e 2° Stralcio nella misura di €. 4.992,00 comprensivo di Cnpg e Iva al 20%, con copertura nell’ambito del q.e. dell’opera;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 83 del 14.10.2010 di approvazione del verbale di gara, con procedura negoziata, in data 05.10.2010 di appalto dei lavori relativi al 1°Stralcio del completamento dell’acquedotto consortile e disposta l’aggiudicazione dei lavori alla Ditta Ferri Simone S.r.l. di Vacone (RI), giusto contratto del 30.12.2010, Rep. n. 1041 per un importo al netto del ribasso d’asta pari ad €. 82.786,64 oltre Iva;

VISTO il verbale di consegna dei lavori in data 24.03.2011;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 44 del 25.07.2011 di approvazione del 1° e finale stato di avanzamento lavori del 1°Stralcio per un importo di €. 101.445,27 comprensivo di Iva e di liquidazione alla Ditta Ferri Simone S.r.l. di Vacone (RI), giusta fattura n. 54/2011, con copertura nel progetto redatto secondo le modalità dell’art. 16 L. 109/94 con Mutuo Cassa DD.PP. e con fondi proprio;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 45 del 25.07.2011 di approvazione del 2° Stralcio del progetto di completamento dell’acquedotto consortile con la rideterminazione del quadro economico, sotto riportato:

· PROGETTO 2° STRALCIO:

a- Importo Lavori a base d’asta 






€. 29.528,34


a-Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso d’asta

€.        885,85


Spese tecniche generali





€.     8.000,00
· Iva al 10% sui lavori voce A




€.     2.952,83
· Cassa nazionale Geometri 4%




€.        320,00

· Iva su spese tecniche 20%




€.     1.664,00

· Indennità espropri





€.      ======


· Imprevisti






€.        534,83


TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE






€.   13.471,66

TOTALE GENERALE








€.   43.000,00

E di imputare l’importo complessivo al Cap. 3402/02 all’intervento 2.09.04.01 del Bilancio di previsione 2011 disponibile;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 39 del 30/06/2011 relativa alla rivisitazione indennità di esproprio Geom. Andrea Di Giovenale € 6.864,00;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 60 del 12.09.2011 relativa alla liquidazione al Geom. Romaldo Romualdi per l’incarico di coordinatore della sicurezza in fase di esecuzione nella misura di €. 3.744,00 comprensivo di Cnpg e Iva al 20%, con copertura nell’ambito del q.e. dell’opera;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 76 del 29.11.2011 di approvazione del verbale di gara con procedura negoziata del 2° Stralcio e di aggiudicazione alla Ditta Ferri Simone di Vacone (RI), per un importo dei lavori di €. 28.812,28 al netto del ribasso d’asta oltre Iva 10%;

VISTO il verbale di consegna dei lavori in data 03.05.2012;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 25 del 05.06.2012 con la quale si approvava la liquidazione alla Ditta Ferri Simone l’importo complessivo di €. 47.878,55 Iva compresa, quale anticipazione di cassa, relativa al certificato di pagamento dello stato finale 1° Stralcio per un importo di €. 101.444,57 comprensivo di Iva; 

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 30 del 24.09.2012 relativa alla liquidazione in acconto delle spettanze professionali per la direzione dei lavori al Geom. Andrea Di Giovenale nella misura di €. 6.292,00 comprensivo di Cnpg e Iva al 20% con copertura nel Q. E. dell’opera;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 30 del 24.09.2012 relativa alla liquidazione in acconto delle spettanze professionali come RUP all’Ing. Tommaso Fiori nella misura di €. 4.000,00 comprensivo di CNPAIA e Iva al 20% Q.E. con copertura nel Q. E. dell’opera;

RICHIAMATA la Deliberazione del C.D. n. 50 del 06.11.2012 di approvazione del 1° SAL dei lavori relativi al 2° Stralcio e relativo Certificato di pagamento per complessivi di €. 28.903,06 Iva compresa, come da fattura n. 71 del 02.11.2012 rimessa dalla  Ditta ferri Simone e di imputazione della spesa al Cap. 3402/02 Bilancio di previsione 2011 Reg. 134/2011;

RICHIAMATA la Deliberazione del C. D. n. ____ del _________ con la quale si approvava il 2° e finale stato di avanzamento dei lavori in 22.06.2012 per un importo di €.31.673,78 Iva compresa e si liquidava, detratto il 1° SAL di €. 28.903,06, di €. 2.770,72 Iva compresa all’Impresa Ferri Simone;

VISTO il D.P.R. 207/2010;

VISTO il D.Legs. 163/2006 e successive modificazioni ed integrazioni

VISTO il TUEL  267/00;
VISTO il regolamento di contabilità;

VISTO lo statuto dell’Ente;

DELIBERA
· Di dare atto di quanto in premessa;

· Di approvare gli atti di contabilità finale dei lavori di sistemazione ed adeguamento della condotta consortile e del completamento degli stessi, ai sensi dell’art. 63 L.R. n. 27/2006 – D.G.R. n. 668/2007 – “Tutela delle acque e gestione integrata delle risorse idriche”, redatti e sottoscritti dalla DD.LL. Geom. Andrea Di Giovenale e sottoscritti senza riserve dalle ditte esecutrici E.L.M.I.C. S.a.s. di Civita Castellana (VT) e Ferri Simone S.r.l. di Vacone (RI);

· Di approvare l’atto unico di collaudo amministrativo degli interventi succitati, redatto e sottoscritto dall’Ing. Bruno Mancini, dalla DD.LL. Geom. Andrea Di Giovenale e dalle ditte esecutrici E.L.M.I.C. S.a.s. di Civita Castellana (VT) del progetto principale in base al contratto n. 1000 in data 03.10.2002 e quelli successivamente in prosecuzione eseguiti dall’Impresa Ferri Simone S.r.l di completamento in base al contratto n. 1041 in data 30.12.2010, con la liquidazione alla Ditta Ferri Simone S.r.l. di Vacone (RI) della somma di €. 1.726,14 oltre Iva al 10%, quale credito a saldo dei lavori in oggetto, debitamente vistato dal Segretario del Consorzio “Bassa Sabina”;

· Di approvare il quadro economico finale del progetto principale dell’importo complessivo di €. 427.696,73 di cui €. 240.067,80 oltre Iva per lavori eseguiti, il quadro economico del progetto di completamento 1° Stralcio dell’importo complessivo di €. 141.416,34 di cui €. 92.693,86 oltre Iva per i lavori eseguiti, il quadro economico progetto di completamento 2° Stralcio dell’importo complessivo di €. 43.000,00 di cui €. 28.794,35 oltre Iva per i lavori eseguiti;

· Di liquidare e pagare al Geom. Andrea Di Giovenale l’importo complessivo a saldo di €. 19.032,00  per le prestazioni professionali fornite;

· Di liquidare e pagare all’Ing. Tommaso Fiori l’importo complessivo a saldo di €. 5.032,23 per le prestazioni professionali fornite in qualità di RUP;

· Di liquidare e pagare all’Ing. Bruno Mancini l’importo complessivo a saldo di €. 5.137,40 per le prestazioni professionali fornite per il collaudo tecnico-amministrativo;

· Di dare atto che le somme da liquidare trovano copertura finanziaria al Cap. __________, denominato ______________nel Bilancio ________;

· Di demandare al Responsabile del Servizio tecnico la trasmissione alla Regione Lazio – Direzione Regionale Ambiente – Area Risorse Idriche, la Deliberazione in questione con il quadro economico di spesa effettivamente sostenuta e il collaudo dell’opera, a conclusione dell’iter amministrativo del finanziamento concesso e per l’erogazione della rata a saldo del contributo stesso;

· Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’Art. 134, comma 3°  del Tuel, con voti unanimi  e resi separatamente; 

Parere tecnico del RUP
___________________________________

     
      IL PRESIDENTE




   IL SEGRETARIO

             Gian Luca Farina                                         Dr. ssa Filma Di Trolio     ________________________________________________________________________________
ATTESTAZIONE



Si attesta che copia della presente deliberazione:



E’ pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni a partire dal __________________  


(ex art. 
124, comma 2, DL.gs 267/2000).

lì,

IL MESSO COMUNALE


IL SEGRETARIO









Dr.ssa Filma Di Trolio
______________________________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’


La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, è divenuta esecutiva 

il __________________ ai sensi dell’art. 134, comma 3. Dl.gs. 267/2000
lì,








IL SEGRETARIO












________________________________
Consorzio Bassa Sabina Acqua Peschiera


con Sede in Forano (Rieti)

















�




















